
 

 

TÜRK DERMATOLOJİ DERNEĞİ 

VENEROLOJİ ÇALIŞMA GRUBU 

GONORE (BEL SOĞUKLUĞU) 

HASTA BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ 
 

 

GONORE (BEL SOĞUKLUĞU) NEDİR? 

 Bakteriyel etkenli (Neissseria gonorrhoeae) en sık görülen cinsel yolla bulaşan hastalıktır. 

Erkek ve kadınlarda daha çok genç yaşlarda ortaya çıkar.  

GONORE BELİRTİLERİ NELERDİR? 

 Bulgular cinsel ilişkiden sonraki 1-14 gün içinde ortaya çıkar. Kadınlarda genellikle belirti 

vermez. Ancak idrar yaptıktan sonra ağrı ve yama hissi en önemli bulgudur. Bunun yanında 

vajinal akıntı, pelvik veya karın bölgesinde ağrı önemlidir. 

 Erkeklerde daha çok penis içinde yanma ve kaşınma hissi en önemli şikayettir. İdrar yaptıktan 

ya da ejekülasyondan sonra yanma veya akıntı diğer bulgulardır.  

 Genital alan dışında anal bölgenin iç kısmı olan rektumda, gözlerde, boğaz bölgesinde ve 

eklemlerde de gonore infeksiyonu ortaya çıkabilir. Anal bölgede ortaya çıkan belirtiler ise 

akıntı, kaşıntı, kanamadır. 

GONORE NASIL BULAŞIR? 

 Hastalık cinsel ilişki ile bulaşır. Hastalık etkeni semen içinde de bulunur. Ayrıca doğum 

sırasında anneden bebeğe de geçebilir. 

GONORE TANISI NASIL KONULUR? 

 Tanı yalnızca klinik bulgulara göre değil vajinal akıntı ya da erkeklerdeki akıntıdan etkenin 

izole edilmesi ile de konulur. 

GONORE NASIL TEDAVİ EDİLİR? 

 Hekiminiz tarafından belirlenecek uygun antibiotiklerle tedavi mümkündür. 

GONOREDE RİSK FAKTÖRLERİ NELERDİR? 

 Başlıca risk faktörleri birden fazla partnere sahip olmak, yeni bir partnere sahip olmak, genç 

yaşta olmak, daha önce gonore geçirmek olarak kabul edilir. 

GONORE KOMPLİKASYONLARI NELERDİR? 

 Tedavi edilmemiş gonoresi olan kişilerde bazı komplikasyonlar görülebilir. Kadınlarda ve 

erkeklerde kısırlık, infeksiyonun eklemlere yayılması, diğer cinsel yolla bulaşan hastalıkların 

daha sık olması en sık görülen komplikasyonlardır.  

 Gebelik sırasında bebeğe etkenin bulaşması sonucunda ise bebekte körlük, baş saçlı deride 

yaralar ve enfeksiyonlar görülebilir. 



GONOREDEN NASIL KORUNURUM? 

 En etkili korunma yolu güvenli cinsel temas ve prezervatif kullanmaktır. Bunun dışında bu 

hastalığın belirtilerini taşıyan kişilerden uzak kalmak gerekir. 

KENDİNİZİ VE PARTNERİNİZİ KORUYUN 

 Bel soğukluğu hastalığınız varsa bunu en kısa sürede eşinize veya partnerinize bildirin ve 

doktora gidip muayene olmasını sağlayın.  

 


